с

РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ХАСАВЮРТОВСКИЙ РАЙОН»
г. Хасавюрт, пер. Спортивный, 1 тел. 5-20-61, факс 5-20-95

т
/■ -/- "  * 20 / $ г.

РАСПОРЯЖЕНИЕ * J/J

О межведомственной комиссии по увеличению доходной части бюджета,
развитию налоговой базы и проведению мероприятий по вопросам

укрепления налоговой дисциплины

Во исполнении поручения ВРИО Главы Республики Дагестан и плана
мероприятий (дорожная карта) по обеспечению ликвидации задолженности и
в целях обеспечения поступления в консолидированный бюджет Республики
Дагестан имущественных налогов (транспортный налог, налог на имущество
физических лиц, земельный налог) в Хасавюртовском районе создать
межведомственную комиссию:

, 1. Утвердить состав межведомственной комиссии; (приложение №1).
2. Утвердить состав рабочей группы; (приложение №2).
3. Рабочей группе проводить еженедельно (понедельник, среда и четверг)

выездные мероприятия по ликвидации образовавшейся задолженности по
имущественным налогам;

4. Разослать копии распоряжения:
- Прокуратура Хасавюртовский район;
- ОМВД полиции по Хасавюртовскому району;
- ФССП;
- МРИ ФНС РФ №17 по РД;

5. Распоряжение вступает в силу со дня. подписания.

■ <3 - ..

Глава муниципального района̂
I® ill

Исп. Казаков А.А.
Тел. 5-20-63

Д. Салавов

/

Приложение №1
к распоряжению главы

муниципального района
от 17. 07. 2018г. №315

Состав межведомственной комиссии
по увеличению доходной части бюджета, развитию налоговой базы и

проведению мероприятий по вопросам укрепления налоговой
дисциплины:

- Глава МО «Хасавюртовский район» -  председатель
комиссии;

- прокурор Хасавюртовского района
(по согласованию);

-  Начальник ОМВД РФ по Хасавюртовскому
району (по согласованию)

- Начальник МРИ №17 ФНС РФ по РД
(по согласованию);

5. Рабаданов И.М - Начальник Хасавюртовского МРО ФССП

6. Муртазалиев Н.Г. - Зам. главы администрации МО «Хасавюртовский
район»;

7. Бакиев И.К. - Зам. главы администрации МО « Хасавюртовский
район»;

8. Алимагомаев Б.М.-Начальник финансового управления;

1. Салавов Д.Ш.

2. Алибеков И.М.

3. Алибеков А.А.

4. Гайдаров А.3

Приложение №2
к распоряжению главы

муниципального района
от 17. 07. 2018г. №315

Состав рабочей группы
по увеличению доходной части бюджета, развитию налоговой базы и

проведению мероприятий по вопросам укрепления налоговой
дисциплины:

1. Казаков А.А. -  начальник управления экономики, инвестиций и
развития малого предпринимательства -  руководитель рабочей группы;

2. Имавов Б.А. -  главный специалист управления экономики, инвестиций
и развития малого предпринимательства;

«ё.

3. Представитель прокуратуры района

4. Представитель МРИ ФНС № 17

5. Представитель ФССП

6. Представитель ОМВД

7. Главы сельских муниципальных образований.